平成 25 年４月 26 日

各  位

                               会 社 名    レシップホールディングス株式会社

                                   代表者名    代表取締役社長       杉  本      眞
                                               (コード番号：7213 東証・名証第二部)

                                   問合せ先    管 理 本 部 長        品  川  典  弘
                                                           (電話番号：058－324－3121)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の動向を踏まえ、平成 24 年５月 11 日に公表いたしました通期業績予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 通期業績予想の修正について

 （１）修正の内容

平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正 (平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3月 31 日)（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 14,700 280 300 140 21 円 91 銭

今回発表予想 (Ｂ) 13,480 480 530 240 38 円 39 銭

増  減  額   (Ｂ－Ａ) △1,220 200 230 100 －

増 減 率   （％） △8.3 71.4 76.7 71.4 －

(ご参考) 前期実績

(平成 24 年 3月期)
13,059 493 514 132 20 円 80 銭

（２）修正の理由

     国内市場における売上高につきましては、産業機器事業における震災後の復興需要によるフォー

クリフト用充電器、および PHS 通信事業者様の基地局増設に伴う次世代 PHS 基地局向け電源の販売

が引き続き好調に推移いたしましたほか、輸送機器事業、S&D 事業においても、ほぼ予定どおり推

移いたしました。しかしながら、海外市場におきましては、見込んでおりました北米での受注済み

案件の売上が翌期にずれ込みました。この結果、売上高は計画を 8.3％下回る 13,480 百万円とな

りました。一方、利益面につきましては、グループ全体で経費の削減活動を徹底して推進いたしま

したほか、売上商品構成が一部変動いたしましたことから、前回発表予想を上回ることとなりまし

た。

                                           以上